
Divadlo 

Divadlo A. Dvořáka Příbram, Legionářů 400, 261 01 Příbram 7, 
zastoupené MgA. Petrem Bednářem, ředitelem 

tel.: 318 625 691 fax: 318 627 223 
č.ú. 1230211/0100 KB Příbram, IČ: 00360139, DIČ: CZ00360139 

A. Dvořáka Příbram
a 

Kultura Žďár, příspěvková organizace, Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupená Ing. Marcelou Lorencovou, ředitelkou 

IČ: 72053682, DIČ: CZ72053682 

uzavírají 

SMLOUVU O ZÁJEZDOVÉM PŘEDSTAVENÍ 
č. 0261/2019 

I. 

Předmět smlouvy 

� in 

b 
·a
'O 

� o
a. 

� 
ro 

cii 

o 

co Cl) 
> (.) 

::, N 

o ro

E 
�
;� 

a. 

Divadlo A. Dvořáka Pffbram se zavazuje uskutečnit představeni: Irena Dousková „ HRDÝ BUDŽES" dne 
29. ledna 2020 se začátkem v 19:00 hodin v Městském divadle Žďár nad Sázavou, Doležalovo náměstí
72.
za sjednané ptedstavenl uhradl pofadatel Divadlu A. Dvofáka Přlbram dohodnutou částku ve výši 79.000 Kč
(slovy) sedmdesátdevěttisíckorunčeských
+ uhradí dopravu dekorací, zvukové techniky a uměleckého souboru
+ uhradí autorské honoráfe DILIA Praha (3%)
+ u a uhradl na základě faktury autorské honoráfe pan! Ireně Douskové (12%, čfslo účtu:

pro oznámení hrubé tržby použijte přiložený formuláf a vyplněný zašlete na
adresu Divadla A. Dvořáka Příbram, Legionářů 400, 261 01 Příbram 7 nebo mailem na
budzes.pribram@gmail.com).

Pořadatel dále uhradí vyžádané plakáty k propagaci pfedstavení: 

Pořadatel objednává ......... O. .................. ks plakátů (20 Kč/ks). 

Osoby a obsazení: Helenka Součková - Barbora Hrzánová j.h., žena - Jarmila Vlčková j.h., muž - Libor 
Jenlk j.h. 

li. 
Pořadatel se zavazuje zajistit a poskytnout: 

1. Řádnou přípravu a úklid jeviště (jeviště musí být bez hřebfků, žvýkaček, sponek apod.) s volným
přfstupem ze šaten a s možností přfchodu ze sálu. Scéna a domácf personál budou k dispozici dle
požadavků.

2. V zimních měsících vytopen{ těchto prostor minimálně na 21 °C.

3. Pro realizaci představen{ a nerušeného průběhu zkoušek na jevišti pořadatel zabezpeč{
prostor pro vhodné parkování vozidel (nákladní lveco a 2 osobní automobily), pfípadně volná 
místa pro tato vozidla na vyhrazeném parkovišti 
vyklizeni pflstupové cesty pro stavbu kulis 
možnost pfipevnění konstrukce do podlahy (vruty) 
úklid jeviště po postavení kulis (uk/f zečka musí být k dispozici od pfíjezdu divadla do začátku 
představení) 

4. Musí být zajištěna možnost použití otevfeného ohně na jevišti (svlčky a kouření)
5. 6 kusů volných vstupenek v předních ladách pro Divadlo A. Dvořáka Příbram
6. Mfstnl technický personál

technika: od 15:30 hodin
osvětlovač: od 15:30 hodin
zvukař: od 15:30 hodin
2 pomocníci na nošení kulis: od 15:30 hodin- zajistí pořadatel

7. Volné šatny pro 2 ženy a 1 muže a zázemí pro 8 osob technického personálu.
8. Nesdělovat jakékoliv kalkulační údaje týkajlcf se ceny představení, honoráfů a ostatních nákladů.
9. Ohlásit představení agentuře DILIA a zaplatit autorské honoráře z tržeb.

/li. 

Divadlo A. Dvořáka Příbram se zavazuje: 

1. Provést představení v dohodnutém termínu a v plné umělecké a technické úrovni, odpovfdající
možnostem vybaven{ jeviště.

E in E 
:::, ·a :::, 
- 'O ro <1l o 
o a. o 

.a 
>(.) 
o 
a..:..: 
N C: 
o-
.... Cl) 

Cl) :g 
> '-
·ro c:
.... > 
a. ro
(/) 7::. 



2. Dodat dle vlastnfch možností a dohody s pofadatelem podklady a materiály pro propagaci
představení. Pro návštěvnfky pfedstavení dodá programy, jejichž prodej zajistí pořadatel. 

3. Divadlo A. Dvořáka Přfbram ručf za to, že jeho vlastni technická a elektrická zafízenf, používaná pfi
představení, splňujf podmínky CSN 331610 a 331600. 

4. Pracovníci divadla jsou poučeni o respektováni požární ochrany ve smyslu zákona 133185 Sb. a

vyhlášky č. 246/01.
IV. 

Všeobecná ujednání: 

1. Pořadatel tuto smlouvu potvrdí razftkem a podpisem a kopii vrátí do pěti dnů po doručení. Jestliže
tak neučinf a pfsemně svoji objednávku nezruš/, považuje se smlouva i tak za uzavfenou. Divadlo A. 
Dvofáka Příbram považuje objednávku za závaznou a v přfpadě pozdějšlho bezdůvodného
odmítnutí si vyhrazuje právo na náhradu vzniklých nákladů. 

2. Pofadatel zašle Divadlu A. Dvořáka Pfíbram podrobný nákres půdorysu jeviště. Tento půdorys je
součásti smlouvy. 

3. Pořadatel se zavazuje po uskutečnění pofadu uhradit došlou fakturu bez prodlení splatnosti, která
byla stanovena na 10 dnů. 

4. Pfi představeních není povoleno pofizovat obrazové ani zvukové záznamy.
5. Pro potfeby statistiky zde uveďte počet míst v hledišti: ... cf.;fJ":: . ........ . 

v. 

Odpovědnost při neuskutečnění představení
1. Od smlouvy lze odstoupit: 

bude-li pfedstavenf znemožněno z důvodů vyššl moci bez zaviněni souboru, !např. nemoc, ůmrtí 
apod.I či smluvnfch stran /požár, epidemie apod.I. Odstoupení musf být provedeno písemnou 
formou a neprodleně doručeno druhé straně. 

2. Divadlo A. Dvofáka Pfíbram má právo od smlouvy odstoupit v přlpadě, že pofadatel nezajistil
sjednané, výše uvedené smluvní podmínky. 

3. V pfípadě zrušení této smlouvy pofadatelem ve lhůtě nejpozději 7 dnů pted konánfm představení,
zaplatf Divadlu A. Dvofáka Pfíbram ůhradu nákladů vzniklých s přfpravou akce ve výši 50% 
sjednané částky. V přfpadě zrušení pfedstavenf ve lhůtě 2 dnf pfed konáním pfedstavenf uhradf 
objednavatel až 100% sjednané částky. O výši těchto ůhrad rozhoduje ředitel Divadla A. Dvořáka 
Pffbram s ohledem na důvody zrušeni pfedstavenf. 

4. Divadlo A. Dvofáka Pfíbram si vyhrazuje právo v pffpadě vlastních potíží od smlouvy odstoupit
s povinností oznámení nejpozději 14 dní pfed termínem akce bez náhrady. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je závazná pro obě strany po podpisu stran a bude zvetejněna v registru smluv podle
zákona 34012015 Sb„ 

2. Tato smlouva obsahuje ůplné znění, na kterém se obě strany shodly. Jakékoliv doplňky či změny
mohou být učiněny pouze formou pfsemného dodatku se souhlasem obou stran. 

3. Smlouva se řídí platnými právními předpisy CR v době podpisu smlouvy.
4. Smlouva se vyhotovuje v 2 tiskopisech a každý má povahu originálu.
5. Pořadatel zašle obratem Divadlu A. Dvořáka Příbram spolu s podepsanou smlouvou

potvrzené technické podmlnky, které jsou součástí smlouvy, případně v nich vyznačí
všechny nesrovnalosti a chybějicí vybavení a telefonicky zkonzultuje odchylky ve vybavení
s uvedenýmí pracovníky Dívad/a A. Dvořáka Příbram. V připadě nedodrženi technických
podmfnek a povinností pořadatele dle čl. li této smlouvy a zjištěni jakýchkoli závad bránících
odehrát představení v plné kvalitě si Divadlo A. Dvořáka Příbram vyhrazuje právo neodehrát
domluvené představení, s tím, že pofadatel uhradí Divadlu A. Dvořáka Příbram domluvenou
částku za představeni v plné výši. O případné možnosti neodehrát pfedst . . ! . · e

uvedených zábran rozhoduje pověřený vedouci zájezdu. � 0i.v :1.��

V Příbrami dne 17. 1 O. 2019 

H11lf�ra
> f, A 11. ,., A o s'vA , A v o u 
"' , I , 1• " • � o "' ť, n , o n n I 1 4,1 <. " 

D11:11i 1 llJ/30; 5'J 1 O 1 7ĎÁR NAD SÁZAVOU 

!Č: 72053682; DIC: (272053682; www.dkzdar.cz 
Ve tďáru nad Sázavou, dne./f}q_._:µ_ ,(� 

pořadatel 

2 



titul 

autor 

režie 

délka představení 

optim.hrací prostor 

zvuková aparatura 

světelný park 

zázemí pro herce 
zázemí pro techniky 
přlprava 
propag. materiály 
cena za představení 
autorské poptatkv 
orient. ceny (lveco) 

orient. ceny (Bus) 

orient. ceny (Auto) 

poznámka 

premiéra 

technici 

TECHNICKÉ PODMÍNKY 
Hrdý Budžes 

Irena Dousková 

Jiřl Schmiedt 
165 min. 

šfř. port. 7 m, hloubka 6 m, 
výška 4,5 m, 2 x tahy vzadu a 1 x uprostřed, černé vykrytí 
po obou stranách jeviště stolek na rekvizity s lampičkou 

dřevěná podlaha (černá} s možnosti zavrtání vrutů (ne parketv, ne olovoucí podlaha} 
2 x vlastni SD přehrávač, 4 x Jack 6,3 

mixážní pult současného standardu,3 x mikrof. vstup CANON, 
kvalitní odposlech nebo otevírací okno do kabiny, kabina čelně proti jevišti případně 

rezervace mlsta pro zvukaře v hledišti (s osvětlením zvukové režie) 

odposlechy na jeviště zepředu regulovatelný přes aux za šavlí (post), umístěné z boku 
před dekorací (upřesnění na místě), reprobedny do hlediště (min. 300 W), 

obsluha znalá technického vybavení divadla, přítomná po celou dobu oředstavení 
min. 20 ref. 1000 W, 5 x regulovaná zásuvka v podlaze, červené filtry, 

kvalitní spot na kvalitnlm 
stativu + místo pro spotaře vlevo 

22+ 1M 
32+ 8M 

4 hodiny před začátkem oředstavení 
programy, fotografie, olakátv 

79.000,- Kč 
DILIA, div., liter., audiovizuální aaent. 
21 Kč/km(+ čekačka 80 Kč/hodina) 

21 Kč/km(+ čekačka 80 Kč/hodina) 
12,50 Kč/km + 21 % DPH(+ čekačka 80 Kč/hodina) 

Nutné zajistit 2 pomocníky na nošení kulis I Mýtné bude účtováno dle skutečnosti 

07.11.2002 

Pořadatel je povinen prostudovat technické požadavky se svými technickými pracovníky Uevištní mistr, 
zvukař, osvětlovač) a vyznačit všechny odchylky. Uvedení pracovníci pořadatele potvrdí požadavky svými 
podpisy a uvedou svá telefonní čísla. Případné odchylky v technickém vybavení je nutné konzultovat 
s pracovníky Divadla A Dvořáka Příbram. 
V případě nesplnění tohoto požadavku se smlouva považuje za neplatnou, v prípadě nedodržení odsouhlasených 
technických požadavků si Divadlo A Dvořáka Příbram vyhrazuje právo neodehrát domluvené představení 
s tím, že pořadatel uhradí Divadlu A. Dvořáka Příbram domluvenou částku za představení v plné výši. 

Poznámka: Povinnost odsouhlasení technických požadavků platí i pro pořadatele, kde se již představení 
uskutečnilo. 

souhlasí: 
jevištní mistr (provozní manažer) 
zvukař 
osvětlovač 

jméno: 
1<?/o Jc1t� 
?e/í /!e/J1i.rbP0 

tel. č.: podp

UQl,f ť�r� @
I I I póřada\Eit, U u ni t u c n 

��1Q;Ír�l,.!lti.Jp/.H NAD SÁ7.AVOU 
· ,�; �ťt}'ztS3682; www.dkrdar.cr 




